
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2811

О результатах Всероссийского творческого фотоконкурса «В объективе — Весна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Москалец Ксения Сергеевна ДП-2811-105290 от 14.04.2024
6) Наталья Петровна Горбунова ДП-2811-105398 от 14.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фотоконкурса «В объективе — Весна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ангелина 
Силакова

Прохорова 
Любовь 
Николаевна

Девушка-весна 1 место ДП-2811-
105284

2 Чуев 
Терентий

Галина 
леоновна 
Чуева

ФОТОКОНКУРС «В ОБЪЕКТИВЕ — 
ВЕСНА» 1 место ДП-2811-

105357

3 Алиса 
Буслаева

Галина 
леоновна 
Чуева

ФОТОКОНКУРС «В ОБЪЕКТИВЕ — 
ВЕСНА» 1 место ДП-2811-

105365

4 Докукин 
Илья

Арбузова 
Ильмира 
Радиковна

Весна пришла 1 место ДП-2811-
105457

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


